ERRATA Nº 01-18 AO EDITAL Nº 279-17

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 493-17 REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA CONSULTAS,
EXAMES E PROCEDIMENTOS NA ÁREA DE SAÚDE

ERRATA

 O município de Xangri-Lá torna público que realiza ERRATA em três pontos no edital acima referido, conforme
segue:

1) No Edital – Acrescenta-se a letra “s” ao item “VI – REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO” para exigir o
seguinte documento:

s) Cópia do Certificado de Inscrição da Pessoa Jurídica junto ao Conselho de Fiscalização do

exercício profissional, constando a identificação do Responsável Técnico pela empresa.

2) No Anexo I – Altera-se para o valor de R$ 49,00 (quarenta e nove reais) os procedimentos constantes
nos itens de nº 59 e 60 (espirometria esforço e espirometria repouso, respectivamente).

3) No Anexo I – Altera-se a quantidade do item 70 (raio-x digital) para 300 unidades (mensais).

Xangri-Lá, 19 de março de 2018.

Cilon Rodrigues da Silveira
Prefeito Municipal